

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022

Abertura: 27/01/2022.

Hora: 14:30 horas

Contratação de empresa para fornecimento de materiais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do município de São Pedro dos Crentes – MA, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I deste Edital.

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

NOME DE FANTASIA: L. B. C. M. SERVICOS E MATERIAS DE CONSTRUCAO	
RAZÃO SOCIAL: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI	
CNPJ: 11.579.983/0001-89	
INSC. EST.: 123276209	
OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO()	
ENDEREÇO: RUA 25 DE AGOSTO	
BAIRRO: CENTRO	CIDADE: GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS
CEP: 65780000	E-MAIL: luenysbraz@bol.com.br
CONTATO DA LICITANTE: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES	TELEFONE: (99) 98415-9177
BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL	CONTA BANCÁRIA: 13.984-X
Nº DA AGÊNCIA: 1314-5	

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

PROPOSTA DE PREÇOS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Alicate forrado em aço carbono 8mm, cabo emborrachado	8	BELFIX	Und	R\$ 39,83	R\$ 318,64
2	Arco de Serra com regulagem de 12 pol, acabamento cromado, cabo em polipropileno	5	TRAMONTINA	Und	R\$ 39,00	R\$ 195,00
3	Arrame Recozido 1 kg	10	BWG	Kg	R\$ 28,00	R\$ 280,00
4	Arrebite de repuxo 4.8x12mm em aço	250	VONDER	Und	R\$ 0,30	R\$ 75,00
5	Arruela lisa zincada 1/2	450	JOMARCA	Und	R\$ 1,03	R\$ 463,50
6	Arruela lisa zincada 3/8	200	JOMARCA	Und	R\$ 0,82	R\$ 164,00
7	Arruela lisa zincada 5/8	400	JOMARCA	Und	R\$ 1,83	R\$ 732,00
8	Balde plástico 12 litros	12	PLASTC	Und	R\$ 14,67	R\$ 176,04
9	Barra de rosca zincada 1/2 - 1 mt	45	CISER	Und	R\$ 18,00	R\$ 810,00
10	Barra de rosca zincada 3/8 - 1 mt	100	CISER	Und	R\$ 7,97	R\$ 797,00
11	Barra de rosca zincada 5/8 - 1 mt	130	CISER	Und	R\$ 26,00	R\$ 3.380,00
12	Bota cara de vaca de couro solado pneu	50	VULCABRAS	Par	R\$ 54,67	R\$ 2.733,50
13	Bota pvc forrada, cano médio, cor branca	50	VULCABRAS	Par	R\$ 51,33	R\$ 2.566,50
14	Bota borracha, cano médio, cor preta	50	VULCABRAS	Par	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
15	Cabo de madeira para enxada 1,50mt	25	FORTCABOS	Unid	R\$ 18,67	R\$ 466,75
16	Cadeado 30mm	15	PADO	Und	R\$ 27,00	R\$ 405,00
17	Cadeado 40mm	15	PADO	Und	R\$ 31,67	R\$ 475,05
18	Cadeado 45mm	15	PADO	Und	R\$ 38,33	R\$ 574,95
19	Cadeado 50mm	15	PADO	Und	R\$ 46,33	R\$ 694,95
20	Caixa de descarga plástica, 9 litros	13	GRANPLAST	Und	R\$ 45,00	R\$ 585,00

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

21	Cal PCx8k	600	HIDRACOR	Pct	R\$ 16,00	R\$ 9.600,00
22	Câmara de ar para carrinho de mão 3,25	15	AJAX	Und	R\$ 19,00	R\$ 285,00
23	Carro de mão 50lts caçamba em aço	12	TRAMONTINA	Und	R\$ 242,00	R\$ 2.904,00
24	Cavadeira articulada com cabo de madeira, 1,50mt	10	TRAMONTINA	Und	R\$ 124,33	R\$ 1.243,30
25	Cerâmica PI4	1000	FORMIGRES	Mts	R\$ 34,67	R\$ 34.670,00
26	Chave de Fenda 3/16x4	5	TRAMONTINA	Und	R\$ 13,67	R\$ 68,35
27	Cola durepoxi 100g	25	LOCTITE	Und	R\$ 7,30	R\$ 182,50
28	Coluna de ferro para radier 1/4 6mt	200	FERRONORTE	Und	R\$ 122,67	R\$ 24.534,00
29	Coluna de ferro para radier 5/16 6mt	200	FERRONORTE	Und	R\$ 156,33	R\$ 31.266,00
30	Corda de nylon 10mm	900	FEBREA	Mts	R\$ 1,83	R\$ 1.647,00
31	Chuveiro plástico 1/2	8	HERC	Und	R\$ 9,33	R\$ 74,64
32	Dobradiça zincada 3.1/2	43	MERKEL	Und	R\$ 5,33	R\$ 229,19
33	Emenda p/ forro PVC	570	FORTLEV	Mts	R\$ 5,67	R\$ 3.231,90
34	Enxada larga 2.0 s/ cabo	25	TRAMONTINA	Und	R\$ 38,33	R\$ 958,25
35	Enxada estreita 2,5 s/ cabo	15	TRAMONTINA	Und	R\$ 38,67	R\$ 580,05
36	Facão lamina em aço nº 12"	40	TRAMONTINA	Und	R\$ 35,33	R\$ 1.413,20
37	Facão lamina em aço nº 14"	20	TRAMONTINA	Und	R\$ 37,33	R\$ 746,60
38	Fechadura porta de ferro	40	SOPRANO	Und	R\$ 60,33	R\$ 2.413,20
39	Ferrolho com porta cadeado nº 5, zincada	20	LOTH	Und	R\$ 15,00	R\$ 300,00
40	Ferrolho p/porta simples	23	LOTH	Und	R\$ 8,67	R\$ 199,41
41	Fixador para cal 150ml	75	SILAQUA	Und	R\$ 3,17	R\$ 237,75
42	Forro PVC	5000	PLASFLEX	Mts	R\$ 32,33	R\$ 161.650,00
43	Janela Venezuelana aço 1x120m	8	RAMASSO	Und	R\$ 329,00	R\$ 2.632,00
44	Janela Venezuelana aço 1x150m	6	RAMASSO	Und	R\$ 363,00	R\$ 2.178,00
45	Lavanca aço lisa 1"x1,5 mt	8	TRAMONTINA	Und	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
46	Lavatório de louça p/ banheiro	6	INCEPA	Und	R\$ 143,33	R\$ 859,98

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

47	Lima p/ amolar ferro 8/200	40	MTX	Und	R\$ 15,17	R\$ 606,80
48	Lixa p/ ferro P-120	70	NORTON	Und	R\$ 2,77	R\$ 193,90
49	Lixa p/ parede 80mm	60	NORTON	Und	R\$ 4,40	R\$ 264,00
50	Luva de algodão pigmentada	80	VOLK	Par	R\$ 7,93	R\$ 634,40
51	Luva de couro de boa qualidade	90	TORO	Par	R\$ 18,33	R\$ 1.649,70
52	Luva de malha látex	100	VONDER	Par	R\$ 15,50	R\$ 1.550,00
53	Machado com cabo de madeira	8	TRAMONTINA	Und	R\$ 151,67	R\$ 1.213,36
54	Madeirístico 2,2x,1,60 15 mm	100	LEO MADEIRAS	Folhas	R\$ 216,33	R\$ 21.633,00
55	Madeirístico 2,2x,1,60 10 mm	100	LEO MADEIRAS	Folhas	R\$ 160,33	R\$ 16.033,00
56	Marreta sem cabo 2 kg	5	TRAMONTINA	Und	R\$ 83,33	R\$ 416,65
57	Marreta sem cabo 5 kg	5	TRAMONTINA	Und	R\$ 190,67	R\$ 953,35
58	Pá de bico c/ cabo de madeira 70cm	15	TRAMONTINA	Und	R\$ 59,33	R\$ 889,95
59	Pia para cantina em mármore sintético 1,40 cm	7	TRAMONTINA	Und	R\$ 143,67	R\$ 1.005,69
60	Picareta ponta/pá estreita com cabo	5	VONDER	Und	R\$ 179,33	R\$ 896,65
61	Porca sextavada zincada 1/2	50	VONDER	Unid	R\$ 0,78	R\$ 39,00
62	Porca sextavada zincada 3/8	50	VONDER	Und	R\$ 0,28	R\$ 14,00
63	Porca sextavada zincada 5/8	300	VONDER	Und	R\$ 1,63	R\$ 489,00
64	Prego 1kg tam. Sortidos	15	GERDAU	Kg	R\$ 22,17	R\$ 332,55
65	Rastelo regulável metálico com cabo	30	VONDER	Und	R\$ 32,00	R\$ 960,00
66	Rolo de espuma para pintura 30cm	20	ATLAS	Und	R\$ 15,83	R\$ 316,60
67	Sacos de cimento de 50kg	900	BRAVO	Und	R\$ 39,67	R\$ 35.703,00
68	Sacos de fibras p/60 kg	490	ELASTOBOR	und	R\$ 4,63	R\$ 2.268,70
69	Cegueta para arco de serra 12"	25	STARRET	Und	R\$ 10,50	R\$ 262,50
70	Seixo lata 18l	100	IN NATURA	Lata	R\$ 5,83	R\$ 583,00
71	Selador para madeira 3.600 Lts	14	EUCATEX	Und	R\$ 101,67	R\$ 1.423,38
72	Selador para madeira 900ml	40	EUCATEX	Und	R\$ 62,83	R\$ 2.513,20

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

73	Torneira preta 1/2	18	HERC	Und	R\$ 5,10	R\$ 91,80
74	Telhas plan 1ª	18.000	IN NATURA	Und	R\$ 1,48	R\$ 26.640,00
75	Thinner solvente 900 ml	15	ANJO	Lts	R\$ 16,67	R\$ 250,05
76	Tijolos de 1º 6 furos	17.000	IN NATURA	Und	R\$ 1,03	R\$ 17.510,00
77	Tijolos de 1º 8 furos	60.000	IN NATURA	Und	R\$ 1,12	R\$ 67.200,00
78	Tinta acrílica 18 Lts	180	YPE	Und	R\$ 209,67	R\$ 37.740,60
79	Tinta acrílica 3600 Lts	160	YPE	Und	R\$ 52,67	R\$ 8.427,20
80	Tinta Esmalte Sintético 3.600 Lts	150	YPE	Und	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
81	Tinta spray 500ml	50	YPE	Und	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
82	Treliça de ferro para radier 6mt	100	GERDAU	Mts	R\$ 61,00	R\$ 6.100,00
83	Vaso Sanitário de louça simples	13	ICASA	Und	R\$ 186,33	R\$ 2.422,29
84	Vassoura para varrer rua 40cm	100	OLIVEIRA	Und	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
85	Vergalhão 3/ 8 para radier 12mt	100	GERDAU	Und	R\$ 86,33	R\$ 8.633,00
86	Vergalhão 5/16 para radier 12mt	150	GERDAU	Und	R\$ 79,67	R\$ 11.950,50
87	Vergalhão 1/4 para radier 12mt	30	GERDAU	Und	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
88	Vergalhão 4/2 para radier estriale 12mt	50	GERDAU	Und	R\$ 26,33	R\$ 1.316,50
89	Verniz de 3.600 Lts	22	EUCATEX	Und	R\$ 108,33	R\$ 2.383,26
90	Verniz de 900 ml	30	EUCATEX	Und	R\$ 50,33	R\$ 1.509,90
91	Zinco para bica 1 mt	20	SINOBRAS	Mts	R\$ 96,33	R\$ 1.926,60
92	Caixa monofásico c/ acesso ao disjuntor	18	PLASTIMAX	Und	R\$ 79,67	R\$ 1.434,06
93	Cabo flexível 1.5 mm	15	SIL	Rol c/ 100mt	R\$ 146,33	R\$ 2.194,95
94	Cabo flexível 2.5 mm	20	SIL	Rol c/ 100mt	R\$ 253,00	R\$ 5.060,00
95	Cabo flexível 4 mm	15	SIL	Rol c/ 100mt	R\$ 393,00	R\$ 5.895,00

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

96	Cabo flexível 6 mm	15	SIL	Rol c/ 100mt	R\$ 586,33	R\$ 8.794,95
97	Caixa elétrica de plástico 4x2 amarela	200	TRAMONTINA	Und	R\$ 2,13	R\$ 426,00
98	Caixa para medição trifásico	13	PLASTIMAX	Und	R\$ 223,33	R\$ 2.903,29
99	Disjuntor monofásico 15A, 20A e 25A	18	WEG	Und	R\$ 14,33	R\$ 257,94
100	Disjuntor trifásico 40A e 50A	18	WEG	Und	R\$ 15,00	R\$ 270,00
101	Fio torcido 2x0,75m	24	SIL	Rol c/ 100mt	R\$ 280,67	R\$ 6.736,08
102	Fio torcido 2x1,00m	19	SIL	Rol c/ 100mt	R\$ 311,67	R\$ 5.921,73
103	Fio torcido 2x1,5mm	19	SIL	Rol c/ 100mt	R\$ 376,33	R\$ 7.150,27
104	Fita de alta tensão	15	3M	Und	R\$ 14,67	R\$ 220,05
105	Fita isolante 10 mt 3 M	21	3M	Und	R\$ 7,67	R\$ 161,07
106	Haste aterramento 1,5 mt	16	LOBATO	Und	R\$ 29,00	R\$ 464,00
107	Haste aterramento 2 mt	24	LOBATO	Und	R\$ 41,67	R\$ 1.000,08
108	Interruptor para embutir 1 tecla	25	FAME	Und	R\$ 10,17	R\$ 254,25
109	Interruptor para embutir 2 tecla	31	FAME	Und	R\$ 14,83	R\$ 459,73
110	Interruptor p/ embutir 1 tecla 1 tomada	31	FAME	Und	R\$ 15,83	R\$ 490,73
111	Interruptor p/ embutir 2 tecla 1 tomada	31	FAME	Und	R\$ 19,60	R\$ 607,60
112	Interruptor para embutir 3 tecla	31	FAME	Und	R\$ 18,50	R\$ 573,50
113	Isolador roldana 25x25mm	100	CNI	Und	R\$ 1,33	R\$ 133,00
114	Lâmpada fluorescente eletrônica 15w	55	TASCHIBRA	Und	R\$ 14,60	R\$ 803,00
115	Lâmpada fluorescente eletrônica 20 wt	75	TASCHIBRA	Und	R\$ 16,33	R\$ 1.224,75
116	Lâmpada fluorescente eletrônica 25 wt	85	TASCHIBRA	Und	R\$ 18,67	R\$ 1.586,95
117	Lâmpada fluorescente eletrônica 34w	60	TASCHIBRA	Und	R\$ 39,33	R\$ 2.359,80
118	Lâmpada fluorescente eletrônica 45w	87	TASCHIBRA	Und	R\$ 63,00	R\$ 5.481,00

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

119	Lâmpada fluorescente eletrônica 9 wt	55	TASCHIBRA	Und	R\$ 12,33	R\$ 678,15
120	Plug macho e fêmea	30	FAME	Und	R\$ 7,33	R\$ 219,90
121	Soquete	100	TRAMONTINA	Und	R\$ 5,67	R\$ 567,00
122	Adaptador soldável de 25mm	10	KRONA	Und	R\$ 3,50	R\$ 35,00
123	Adaptador soldável de 32mm	15	KRONA	Und	R\$ 5,33	R\$ 79,95
124	Adaptador soldável de 40mm	10	KRONA	Und	R\$ 6,33	R\$ 63,30
125	Adaptador soldável de 50mm	10	KRONA	Und	R\$ 7,00	R\$ 70,00
126	Aspersor para irrigar circular 15cm de altura	20	ATLAS	Und	R\$ 47,67	R\$ 953,40
127	Bomba d'água elétrica trifásica 4 cv 2" 1.1/4" 220/380/440v - 32-125	2	GAMMA	Und	R\$ 6.783,33	R\$ 13.566,66
128	Bomba para poço cacimbão submersa 220 v 2000	2	GAMMA	Und	R\$ 418,33	R\$ 836,66
129	Bomba para poço cacimbão submersa 220 v 1.500	2	GAMMA	Und	R\$ 250,00	R\$ 500,00
130	Bomba para poço Submersa 4CV trifásica	2	GAMMA	Und	R\$ 3.868,33	R\$ 7.736,66
131	Bomba submersa, 6 polegadas, altura monométrica total H: 65 metros, Líquido de bombeamento: água limpa ,Saída: 3/4 (polegada)	2	GAMMA	Und	R\$ 3.066,67	R\$ 6.133,34
132	Caixa d' Água plástico - 5000 Lts	2	FORTLEV	Und	R\$ 3.012,67	R\$ 6.025,34
133	Caixa d' Água plástico - 1000 Lts	2	FORTLEV	Und	R\$ 464,00	R\$ 928,00
134	Caixa d' Água plástico - 2000 Lts	2	FORTLEV	Und	R\$ 1.106,67	R\$ 2.213,34
135	Caixa d' Água plástico - 3000 Lts	2	FORTLEV	Und	R\$ 2.333,33	R\$ 4.666,66
136	Cano soldável de 60mm (6 metros) classe A	10	KRONA	Barras	R\$ 203,33	R\$ 2.033,30
137	Cano de esgoto 100mm (6 metros)	10	KRONA	Barras	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
138	Cano de esgoto 40mm (6 metros)	10	KRONA	Barras	R\$ 43,33	R\$ 433,30
139	Cano de esgoto 50mm (6 metros)	10	KRONA	Barras	R\$ 70,33	R\$ 703,30
140	Cano de esgoto 150mm (6 metros)	5	KRONA	Barras	R\$ 270,33	R\$ 1.351,65
141	Cano soldável de 20mm (6 metros) classe A	20	KRONA	Barras	R\$ 25,00	R\$ 500,00
142	Cano soldável de 40 mm (6 metros) classe A	10	KRONA	Barras	R\$ 87,00	R\$ 870,00

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

143	Cano soldável de 50 mm (6 metros) classe A	30	KRONA	Barras	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
144	Cano soldável de 85mm (6metros) classe A	5	KRONA	Barras	R\$ 456,33	R\$ 2.281,65
145	Cano soldável de de 25mm (6 metros) classe A	10	KRONA	Barras	R\$ 29,33	R\$ 293,30
146	Capes esgoto de 100mm	10	KRONA	Und	R\$ 9,33	R\$ 93,30
147	Capes soldável de 20mm	10	KRONA	Und	R\$ 2,17	R\$ 21,70
148	Capes soldável de 25mm	10	KRONA	Und	R\$ 2,97	R\$ 29,70
149	Capes soldável de 40mm	10	KRONA	Und	R\$ 4,33	R\$ 43,30
150	Capes soldável de 60mm	5	KRONA	Und	R\$ 14,33	R\$ 71,65
151	Capes soldável de 85mm	10	KRONA	Und	R\$ 73,33	R\$ 733,30
152	Colar de tomada soldável de 40mm	10	KRONA	Und	R\$ 14,33	R\$ 143,30
153	Colar de tomada soldável de 50mm	15	KRONA	Und	R\$ 16,00	R\$ 240,00
154	Colar de tomada soldável de 60mm	10	KRONA	Und	R\$ 18,17	R\$ 181,70
155	Colar de tomada soldável de 85 mm	5	KRONA	Und	R\$ 42,33	R\$ 211,65
156	Curva soldável de 85mm	5	KRONA	Und	R\$ 125,67	R\$ 628,35
157	Joelho de esgoto 100mm	10	KRONA	Und	R\$ 8,67	R\$ 86,70
158	Joelho de esgoto 40mm	15	KRONA	Und	R\$ 2,27	R\$ 34,05
159	Joelho de 40mm soldável	15	KRONA	Und	R\$ 6,50	R\$ 97,50
160	Joelho de 50mm soldável	15	KRONA	Und	R\$ 9,67	R\$ 145,05
161	Joelho de 60mm soldável	15	KRONA	Und	R\$ 28,00	R\$ 420,00
162	Joelho de 85mm soldável	20	KRONA	Und	R\$ 241,67	R\$ 4.833,40
163	Joelho de esgoto 50mm	10	KRONA	Und	R\$ 5,00	R\$ 50,00
164	Joelho soldável LR de 20mm	30	KRONA	Und	R\$ 3,33	R\$ 99,90
165	Joelho soldável LL de 20mm	100	KRONA	Und	R\$ 2,60	R\$ 260,00
166	Joelho soldável LL de 25mm	20	KRONA	Und	R\$ 2,67	R\$ 53,40
167	Luva esgoto de 100mm	10	KRONA	Und	R\$ 7,00	R\$ 70,00
168	Luva roscada soldável de 20mm	10	KRONA	Und	R\$ 2,50	R\$ 25,00

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

169	Luva roscada soldável de 25mm	5	KRONA	Und	R\$ 3,93	R\$ 19,65
170	Luva soldável LL 20mm	50	KRONA	Und	R\$ 2,57	R\$ 128,50
171	Luva soldável LL 25mm	15	KRONA	Und	R\$ 2,63	R\$ 39,45
172	Luva soldável LL 40mm	10	KRONA	Und	R\$ 3,67	R\$ 36,70
173	Luva soldável LL 50mm	15	KRONA	Und	R\$ 8,50	R\$ 127,50
174	Luva soldável LL 60mm	10	KRONA	Und	R\$ 15,67	R\$ 156,70
175	Luva soldável LL 85mm	10	KRONA	Und	R\$ 85,67	R\$ 856,70
176	Mangueira para jardim trançada 10 mts	30	QUALITY	Und	R\$ 34,33	R\$ 1.029,90
177	Mangueira para jardim trançada 15mts	30	QUALITY	Und	R\$ 43,50	R\$ 1.305,00
178	Mangueira para jardim trançada 20mts	20	QUALITY	Und	R\$ 54,17	R\$ 1.083,40
179	Mangueira preta 1" x2,5mm	150	QUALITY	Mts	R\$ 3,50	R\$ 525,00
180	Mangueira preta 1/2 x 1,5mm	200	QUALITY	Mts	R\$ 1,65	R\$ 330,00
181	Mangueira preta 3/4 x 2,00mm	150	QUALITY	Mts	R\$ 2,30	R\$ 345,00
182	Mangueiro p/sucção 2"	20	VONDER	Mt	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
183	Motor elétrica 5.5CV trifásico	2	WEG	Und	R\$ 3.895,00	R\$ 7.790,00
184	Painel/quadro De Comando Para Bomba De Poços Artesianos	1	GOTEC	Unid	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00
185	Pontaletes de aço galvanizado	10	FERRONORTE	Und	R\$ 21,83	R\$ 218,30
186	Reduções soldável de 25/20mm	25	KRONA	Und	R\$ 3,50	R\$ 87,50
187	Reduções soldável de 50/25mm	20	KRONA	Und	R\$ 6,83	R\$ 136,60
188	Reduções soldável de 50/40mm	15	KRONA	Und	R\$ 7,83	R\$ 117,45
189	Reduções soldável de 60/50mm	18	KRONA	Und	R\$ 16,83	R\$ 302,94
190	Registro soldável de 20mm esfera	30	KRONA	Und	R\$ 12,83	R\$ 384,90
191	Registro soldável de 25mm esfera	15	KRONA	Und	R\$ 15,17	R\$ 227,55
192	Registro soldável de 40mm esfera	8	KRONA	Und	R\$ 23,67	R\$ 189,36
193	Registro soldável de 50mm esfera	15	KRONA	Und	R\$ 41,67	R\$ 625,05

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

194	Registro soldável de 60mm esfera	20	KRONA	Und	R\$ 59,00	R\$ 1.180,00
195	Registro soldável de 85mm esfera	5	KRONA	Und	R\$ 196,33	R\$ 981,65
196	T soldável de 20mm	40	KRONA	Und	R\$ 3,50	R\$ 140,00
197	T soldável de 25 mm	25	KRONA	Und	R\$ 3,93	R\$ 98,25
198	T soldável de 40mm	20	KRONA	Und	R\$ 13,50	R\$ 270,00
199	T soldável de 50mm	15	KRONA	Und	R\$ 15,93	R\$ 238,95
200	T soldável de 60mm	8	KRONA	Und	R\$ 31,00	R\$ 248,00
VALOR TOTAL						
R\$ 766.210,87						
setecentos e sessenta e seis mil, duzentos e dez reais e oitenta e sete centavos						

⇒ A empresa LUENYS BRAZ COSTA MENEZES – ME, declara que:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DOS CRENTES / MA , E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

6 Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

⇒ Os dados do responsável pela assinatura de contrato: LUENYS BRAZ COSTA MENEZES, R.G. 000082320997-0, C.P.F nº 880.640.183-15.

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ n.º 11.579.983/0001-89

GOVERNADOR EUGÊNIO BARROS/MA, 27 de janeiro de 2022.

LUENYS BRAZ COSTA Assinado de forma digital por
MENEZES:880640183 LUENYS BRAZ COSTA
15 MENEZES:88064018315
Dados: 2022.01.27 12:39:50 -03'00'

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES EIRELI – ME
CNPJ: 11.579.983/0001-89